2023年 12月 11日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 合 せ 先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

政策保有株式の縮減に関するお知らせ

当社はコーポレートガバナンス・コードに基づき、政策保有株式の保有効果を検証した上で保有の適

否を判断し、縮減を進めております。2024年 3月期においても、すでに一部の上場株式を売却しており

ますが、更なる資産効率の向上と財務体質の強化を目的として、上場株式の売却を更に進めてまいりま

すのでお知らせいたします。

記

１．2024年 3月期第 2四半期（累計）における売却実績

  （1）売却銘柄数：2銘柄

  （2）投資有価証券売却益：32百万円

２．2024年 3月期第 3四半期現在までの売却実績

  （1）売却銘柄数：2銘柄

  （2）投資有価証券売却益：154百万円

３．2024年 3月期 今後の売却計画

（1）売却銘柄数： 6銘柄

（2）帳簿価格：109百万円

※ 売却損益については、売却額が市況に左右されるため確定に至っておりません。

４．今後の見通し

売却損益が確定し、適時開示が必要な場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上